+34972257817

rent@global-immo.net

Apartamento reformado en Roses con vistas al mar
REF. 3394 - hutg-015040 = ESFCTU00001701900003480900000000000000000HUTG-0150407

Desde 2 9 5 €/ 7 noches




Ciudad

Capacidad

Habitaciones

Ascensor

Distancia del mar

Distancia del centro

Terraza

CARACTERISTICAS

Roses

100



EQUIPAMIENTOS

Ducha

Aire acondicionado
Lavavajillas

Horno

Microondas
Cafetera

Lavadora

Plancha

Television
Equipamiento de cocina
Muebles de jardin

Internet

@ Hotel Uni_vers

Restaurante
Sodemar Port
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Temporada

16/10/2025 - 11/11/2025

12/11/2025 - 31/03/2026

01/04/2026 - 31/05/2026

01/06/2026 - 30/06/2026

01/07/2026 - 31/07/2026

01/08/2026 - 21/08/2026

22/08/2026 - 31/08/2026

01/09/2026 - 30/09/2026

01/10/2026 - 18/12/2026

19/12/2026 - 31/12/2026

UBICACION

g

' Mirador Puig Ron
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' Map data ©2025 Inst. Geogr. Macicnal

PRECIOS

Precio
420 €
420 €
474€
558 €
744 €
984 €
984 €
534 €
354 €

354 €

Noches minimas

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches
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